20/10/21 9:33 Correo: Juzgado 02 Laboral Circuito - Santander - Barrancabermeja - Outlook

APELACION MANDAMIENTO DE PAGO RAD 2021-054

Sandra Acufa <juridico@marchenaconsultores.com>
Mié 20/10/2021 08:52 AM

Para: Juzgado 02 Laboral Circuito - Santander - Barrancabermeja <j02Ictobmeja@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial Saludo,

Sefores

JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANCABERMEJA.
E.S.D.

REF: EJECUTIVO LABORAL.
DEMANDANTE: PROTECCION AFP

DEMANDADO: SOCIEDAD PRESTADORA DE SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALES
S.AS.

RAD: 2021-054.

Mediante el presente correo adjunto apelacion correspondiente al rad en mencién, para los fines y
tramites correspondientes.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGMSNWNINzk4LWUSMmEtNGMxY S05MjQ2LTE1NzE3MjlkY2JhOAAQAP4RZbcXERBDIV0O%2BX8DO...  1/1
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Barrancabermeja, 10 de Octubre de 2021.

Sefior
JUEZ SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANCABERMEJA.
E. S. D.

DEMANDANTE: PROTECCION

DEMANDADO: SOCIEDAD PRESTADORA DE SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALES S.A.S
—SERVISER.

ASUNTO: APELACION MANDAMIENTO DE PAGO.

RADICADO: 2021-054

SANDRA ACUNA PENA, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada con la C.c. No.
1.044.421.571 expedida en Puerto Colombia, abogada inscrita y en ejercicio de la profesion,
optante de la T.P. No. 360.185 del C. S. de la J., actuando en mi condicién de apoderada de
la empresa SOCIEDAD PRESTADORA DE SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALES S.AS —
SERVISER identificada con el NIT. 901.172.742, representada legalmente por el sefior RAFAEL
ANTONIO MEZA DE LA OSSA, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con la C.C.
No. 12.708.925 expedida en Valledupar persona igualmente mayor y de esta vecindad,
segun poder anexo, mediante el presente escrito me dirijo a su sefioria con mi acostumbrado
respeto con el fin de interponer ante su despacho RECURSO DE APELACION, en contra del
mandamiento ejecutivo proferido por esta agencia, por virtud que me otorga el numeral 8
del articulo 65 del Cddigo Procesal del Trabajo, modificado por la Ley 712 de 2001, art. 29,
lo cual hago teniendo en cuenta los hechos y consideraciones que a continuacion puntualizo:

l. HECHOS

1. Que mediante auto proferido por este despacho en fecha 27 de agosto de 2021, se
decreté el EMBARGO Y RETENCION de los dineros depositados existentes en las
cuentas de la SOCIEDAD PRESTADORA DE SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALES
S.A.S—SERVISER en la ciudad de TUNJA.

2. Considera su despacho en el mismo auto, que procede a librar mandamiento
ejecutivo en favor del demandante por conceptos de “liquidacion de cotizaciones
obligatorias en mora al Sistema General de Pensiones”.

3. De igual porfa procede a librar mandamiento ejecutivo de pago en contra del Sr
DIEGO MAURICIO HURTADO GARCIA, PERSONA QUE DESCONOCEMOS Y QUE NUNCA
HA ESTADO VINCULADO A LA SOCIEDAD.

4, Ahora, revisando todas liquidaciones que se aportan en la demanda de aportes en
aquellos periodos a partir de los cuales pretende el demandante hacer valer una
obligacion por via ejecutiva que NO tiene sustento alguno, ya que el personal al que
se refiere en la demanda ejecutiva alguno fue retirado de la empresa con anterioridad
y otros NUNCA han hecho parte de la empresa.

5. Respecto a GUTIERREZ VISBAL, identificada con C.C. N° 32.828.051 Esta trabajadora
se desvinculo de la entidad desde el 30 de Marzo de 2020, motivo por el cual no se
realizaron mas sus aportes, pero por error humano no se aplicé la novedad de retiro.
Novedad que fue resulta en el momento de validar su situacién.

gerencia@marchenaconsultores.com L0 302322 1031 o) Torres del Atldntico Oficina 202 Piso 2
juridico@marchenaconsultores.com a V
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6. Validamos que en el hecho 1.31. nos relacionan una persona que NUNCA ha estado
vinculada con la entidad, como lo la C.C. N° 37.934.798, motivo por el cual no es de
nuestro resorte la mora que pueda presentar el sr con el fondo de pensiones.

7. De igual forma revisamos la plataforma ADRES y el nimero que reflejan de C.C. no
corresponde a la Sra. BRINEZ GARNICA IRMA, hace mencién al Sra. ANGELA OSORIO
CHACON por tal motivo desconocemos cualquier informacién que tenga relacién con
esta persona.

8. Continuando con la revision, verificamos el personal al cual nos hacen mencidn, pero
gue ya no laboran con la Sociedad, tal es el caso de la C.C. N° 80.178.568, Robinson
Mendoza, trabajador que se liquidd en el mes de Julio.

9. QueelSrLeonardo Ramirez Anaya identificado con la C.C. N° 1.005.475.036 se liquido
en el mes de Abril de 2019, lo que nos indica que ya no labora con la empresa.

10. Por lo anterior NO se constituye una obligacion expresa NI mucho menos exigible en
contra de mi representada, razén por la cual presentamos las respectivas pruebas.

11. En este sentido, podemos constatar claramente que el personal al que se refiere el
demandante como generadora de la deuda, ya no labora con la sociedad algunos
desde el afio 2019 y otros desde el afio 2020, vale decir, mucho antes de que se
generara la constitucion en mora, y respecto de lo cual dan fe las Planillas Integradas
de Liguidacién de Aportes:

- 1041078412
- 1041078791
- 52018390

12. Aunado a lo anterior, es de vital importancia que su sefioria tenga en cuenta que mi
mandante, nunca dejo de realizar los aporte de estos trabajadores mientras se
mantuvo la vigencia laboral.

Il. PETICION
Teniendo en cuenta lo anterior, solicito al superior jeradrquico que REVOQUE el
mandamiento ejecutivo de pago notificado a mi defendida el dia 05 de Septiembre de
2021, por razones de INEXISTENCIA DE LA OBLIGACION.

M. ANEXOS.
1. Las Planilla de liquidacion de aportes:
- 1041078412
- 1041078791
- 52018390
2. Copia del ADRES de trabajadora no vinculada con la entidad.

Liquidaciones de Contrato de trabajo.
4. Poder para actuar.

w
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V. NOTIFICACIONES
A mi mandante en la Carrera 57 No. 99A -65, Oficina 202 en la ciudad de Barranquilla. O
al correo electronico iz4906 @hotmail.com

A'la suscrita en la Carrera 57 No. 99A -65, Oficina 202 en la ciudad de Barranquilla. O al
correo electrénico juridico@marchenaconsultores.com

De usted atentamente,

07020 aCua P

SANDRA MILENA ACUNA PENA
C.c. No. 1.044.421.571 P/Colombia.
T.P. No. 360.185 del C. S. de la J.

gerencia@marchenaconsultores.com ﬁ! 302 322 1031 \,} Torres del Atlantico Oficina 202 Piso 2
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Barrancabermeja, 10 de Octubre de 2021.

Sefior
JUEZ SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANCABERMEJA.
E. S. D.

DEMANDANTE: PROTECCION

DEMANDADO: SOCIEDAD PRESTADORA DE SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALES S.A.S
—SERVISER.

ASUNTO: OTORGAMIENTO DE PODER.

RADICADO: 2021-054

RAFAEL ANTONIO MEZA DE LA OSSA, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado
con la C.C. No. 12.708.925 expedida en Valledupar persona igualmente mayor y de esta
vecindad, actuando en calidad de Representante Legal de la SOCIEDAD PRESTADORA DE
SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALES S.A.S NIT 901.172.742, otorgo poder amplio y
suficiente a la Dra. SANDRA MILENA ACUNA PENA identificada con C.C. N° 1.044.421.571 de
P/Colombia, optante de la T.P N° 360.185 del C.S. de la J, para que en mi nombre y
representacion, defienda mis interese y actle dentro del proceso EJECUTIVO LABORAL que
se adelanta en su despacho bajo radicado N° 2021- 054, mediante sentencia que haga
transito a cosa juzgada.

Mi apoderada queda ampliamente facultado para presentar contrademanda, corregir,

solicitar, contestar, recibir, conciliar, transigir, desistir, renunciar, sustituir y en fin todas
aquellas que se den dentro del proceso.

Sefior Juez solicito le reconozca personeria a mi apoderada para los fines y tramites
pertinentes.

De usted atentamente,

RAFAEL ANTONIO MEZA DE LA OSSA,
C.C. N°12.708.925 Expedida en Valledupar.

Acepto,

0 70he0, aCuTo P

SANDRA MILENA ACUNA PENA
C.c. No. 1.044.421.571 P/Colombia.
T.P. No. 360.185 del C. S. de la J.

Nota: Mediante decreto 806 de 2020, y el decreto 385 de 2020 el cual
Declard la emergencia sanitaria, se procede a realizar firma digital para otorgamiento de

poder.
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SERVISER SAS
oA NIT901.172.742-2
LIQUIDACION DEFINITIVA

NOMBRES LEONARDO ANTONIO
APELLIDOS RAMIREZ ANAYA
CEDULA 1.005.475.036
FECHA DE INICIO 26 DE FEBRERO DE 2019
FECHA DE TERMINACION 1 DE ABRIL DE 2019
No DE DIAS TRABAJADOS 36
No DE DIAS ANUALES 360
No DE DIAS MENSUALES 30
SALARIO BASICO PROMEDIO $ 828.116
AUXILIO DE TRANSPORTE $ 97.032
CESANTIAS (SALARIO + TRANSPORTE) * NUMERO DIAS TRABAJADOS
DIAS ANO LABORAL
$925.148 * 36 DIAS 92.595
360
INTERESES DE LA CESANTIAS VALOR CESANTIAS * 0.12% * NUMERO DE DIAS TRABAJADOS

DIAS ANO LABORAL

$ 90.023 *0.12% * 36 DIAS

360 1.080
PRIMA SEMESTRAL (SALARIO + TRANSPORTE) * NUMERO DIAS TRABAJADOS
DIAS ANO LABORAL
$925.148 * 36 DIAS 92.595
360
VACACIONES SALARIO * DIAS TRABAJADOS)
720

$828.116 * 36 DIAS
720 $ 41.406

TOTAL A PAGAR |$ 227.676

SON: DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS MCTE
1. Que SERVISER SAS ha incorporado en la presente liquidacion los importes correspondientes a salarios y bonificaciones si a

ello hubiese lugar, cesantias, intereses de las cesantias, primas, vacaciones , ayuda al transporte, y en si, todo concepto
relacionado con el regimen laboral, prestaciones o indemnizaciones causadas al quedar extinguido del contrato por obra o labor|

contratada.
2. Que con el pago del dinero anotado en la presente liquidacion, queda transada cualquier diferencia relativa al contrato

extinguido, o a cualquier diferencia anterior. Por lo tanto, esta transaccion tiene como efecto la terminacion de las obligaciones
provenientes del contrato por obra o labor contratada que existié entre SERVISER SAS vy el trabajador en realizacion de la labor,
aportada, quienes declaran estar a paz y salvo por todo concepto.

RECIBI (,‘\ONFORME

/o@w aﬁL V\N

#RVISER SAS FIRMA /
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SERVISER SAS
NIT 901.172.742-2
LIQUIDACION DEFINITIVA

NONMBRES ROBINSON
APELLIDOS MENDOZA RINCON
CEDULA 80.178.568
FECHA DE INICIO 01 DE ABRIL 2020
FECHA DE TERMINACION 1 DE JULIO DE 2020
No DE DIAS TRABAJADOS 91
No DE DIAS ANUALES 360
No DE DIAS MENSUALES 30
SALARIO BASICO PROMEDIO $ 877.803
AUXILIO DE TRANSPORTE $ 102.854
CESANTIAS (SALARIO + TRANSPORTE) * NUMERO DIAS TRABAJADOS
DIAS ANO LABORAL
$980.657 * 91 DIAS 247.888
360
INTERESES DE LA CESANTIAS VALOR CESANTIAS * 0.12% * NUMERO DE DIAS TRABAJADOS

DIAS ANO LABORAL

$245.164 * 0.12% * 91 DIAS

360 7.437
PRIMA SEMESTRAL (SALARIO + TRANSPORTE) * NUMERO DIAS TRABAJADOS
DIAS ANO LABORAL
$980.657 * 1 DIA 2.724
360
VACACIONES SALARIO * DIAS TRABAJADOS)
720

$877.803 * 91 DIAS
720 $ 110.945

[TOTAL A PAGAR | $ 368.994

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS MCTE
1. Que SERVISER SAS ha incorporado en la presente liquidacién los importes correspondientes a salarios y bonificaciones si a

ello hubiese lugar, cesantias, intereses de las cesantias, primas, vacaciones , ayuda al transporte, y en si, todo concepto
relacionado con el regimen laboral, prestaciones o indemnizaciones causadas al quedar extinguido del contrato por obra o labor

contratada.
2. Que con el pago del dinero anotado en la presente liquidacion, queda transada cualquier diferencia relativa al contrato

extinguido, o a cualquier diferencia anterior. Por lo tanto, esta transaccion tiene como efecto la terminacion de las obligaciones
provenientes del contrato por obra o labor contratada que existio entre SERVISER SAS vy el trabajador en realizacion de la labor
aportada, quienes declaran estar a paz y salvo por todo concepto.

RECIBI CONFORME

SERVISER SAS FIRMA 2 0/ ?¥s56&

NIT. 901.172.742-2




SERVISER SAS
NIT 901.172.742-2
LIQUIDACION DEFINITIVA

NOMBRES YENIS MARIA
APELLIDOS GUTIERREZ VISBAL
CEDULA 32.828.051
FECHA DE INICIO 01 DE ENERO 2019
FECHA DE TERMINACION 02 DE MAYO DE 2019
No DE DIAS TRABAJADOS 122
No DE DIAS ANUALES 360
No DE DIAS MENSUALES 30
SALARIO BASICO PROMEDIO $ 828.116
AUXILIO DE TRANSPORTE $ 97.032
CESANTIAS (SALARIO + TRANSPORTE) * NUMERO DIAS TRABAJADOS
DIAS ANO LABORAL
$925.148 * 122 DIAS 313.522
360
INTERESES DE LA CESANTIAS VALOR CESANTIAS * 0.12% * NUMERO DE DIAS TRABAJADOS

DIAS ANO LABORAL

$ 308.383 * 0.12% * 122 DIAS
360 12.541

PRIMA SEMESTRAL (SALARIO + TRANSPORTE) * NUMERO DIAS TRABAJADOS
DIAS ANO LABORAL

$925.148 * 122 DIAS 313.522
360

VACACIONES SALARIO * DIAS TRABAJADOS)
720

$828.116 * 122 DIAS
720 $ 140.320

[TOTAL A PAGAR |$ 779.905

SON: SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS MCTE
1. Que SERVISER SAS ha incorporado en la presente liquidacion los importes correspondientes a salarios y bonificaciones si a

ello hubiese lugar, cesantias, intereses de las cesantias, primas, vacaciones , ayuda al transporte, y en si, todo concepto
relacionado con el regimen laboral, prestaciones o indemnizaciones causadas al quedar extinguido del contrato por obra o labor

contratada.
2. Que con el pago del dinero anotado en la presente liquidaciéon, queda transada cualquier diferencia relativa al contrato

extinguido, o a cualquier diferencia anterior. Por lo tanto, esta transaccion tiene como efecto la terminacion de las obligaciones
provenientes del contrato por obra o labor contratada que existio entre SERVISER SAS vy el trabajador en realizacion de la labor
aportada, quienes declaran estar a paz y salvo por todo concepto.

RECIBI CONFORME

X;?. Ny Gu lNevrves

SERVISER SAS FIRMA
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PAG OS | M P L E | AUTOLIQUIDACION

S L I CONSOLIDADA
I m p eB Fecha creacion reporte: 2021-10-13, 04:33:16 PM Tipo Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Numéro Planilla: 1041078412

Periodo Cotizacion: abril de 2019 Periodo Servicio: mayo de 2019

PAGADO 13/10/2021

|. DATOS DEL APORTANTE

Razo6n Social SERVISER Nombre Sucursal OBREROS Codigo Sucursal |002
Documento NI901172742 Direccion CALLE 49 NO 19 10

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6201491

Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |SUCURSAL

Ciudad BARRANCABERMEJA Departamento SANTANDER

Representante Legal MEZA DELAOSSA RAFAEL ANTONIO Identificacion CC 12708925

Total Afiliados 1 ARP SEGUROS BOLIVAR

Il. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total
aflonfalw
a Liolxo
- Apellidos y Nombres Tipo subtipo | o|f5| | Wlwlele|al |5l z|w <9 el5| e <| W] <O : IBC Aporte . IBC Aporte : 1BC Aporte - IBC Aporte | Aporte Aporte ESAP Aporte
dentificacion Cotizante| Cotzante |Z| 2| 3| 2| E[ 2| E(2|8|2|3|2|3(S|2| || 5| g| g|g|  Administradora Pension | Pension COTIETEERR salud Salud gate Riesgos | Riesgos Sdmnietor Caja Caja SENA ICBF Ministerio Total
[=1k=1f=1k=]
LEONARDO ANTONIO RAMIREZ] 230201) PROTECCION (CCF40) COMFENALCO
CC 1005475036 | o2V o1 00 x of1|1]1]1 :ING 0 P)ROTECUON) $27.604 $4.500|(EPS005) EPS SANITAS $27.604 $1.200 6,960 $27.604|  $2.000 (SANTNLDER $27.604|  $1.200 $0 $0 $0 $0 $8.900
IILTOTALES
ERES NTEES (Incapacidades, Incapacidades | SUBTOTAL SIN TOTAL
IBC Pension IBC Salud IBC Riesgos IBC Cajas Aportes Pension Aportes Salud |Aportes Riesgos| Aportes Cajas Aportes Sena Aportes ICBF p AP e Licencias, Saldos ARP INTERESES DE INTERESES TOTAL FINAL
ESAP Min Educacion
a Favor) EPS MORA DE MORA
$27.604 $27.604 $27.604 $27.604 $4.500 $1.200 $2.000 $1.200 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $8.900 $5.700 $14.600
Lineas de Servicio FonoSIMPLE: Bogota 343 2949 - Cali: 554 0515 - Medellin: 514 66 69 - Bucaramanga: 643 80 00 - Cartagena: 694 54 44 - Pereira: 340 25 82 - Barranquilla: 361 88 50 - Resto del Pais: 018000 971 971 - jMé&s que Fé&cil, SIMPLE! iEl Poder

de lo SIMPLE!

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.




PAG OS | M P L E | AUTOLIQUIDACION

S L I CONSOLIDADA
I m p eB Fecha creacion reporte: 2021-10-13, 04:34:29 PM Tipo Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Numéro Planilla: 1041078791

Periodo Cotizacion: julio de 2020 Periodo Servicio: agosto de 2020

PAGADO 13/10/2021

|. DATOS DEL APORTANTE

Razo6n Social SERVISER Nombre Sucursal OBREROS Codigo Sucursal |002
Documento NI901172742 Direccion CALLE 49 NO 19 10

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6201491

Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |SUCURSAL

Ciudad BARRANCABERMEJA Departamento SANTANDER

Representante Legal MEZA DELAOSSA RAFAEL ANTONIO Identificacion CC 12708925

Total Afiliados 1 ARP SEGUROS BOLIVAR

Il. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total
aflonfalw
a Liolxo
- Apellidos y Nombres Tipo subtipo | o|f5| | Wlwlele|al |5l z|w <9 el5| e <| W] <O : IBC Aporte . IBC Aporte : 1BC Aporte - IBC Aporte | Aporte Aporte ESAP Aporte
dentificacion Cotizante| Cotzante |Z| 2| 3| 2| E[ 2| E(2|8|2|3|2|3(S|2| || 5| g| g|g|  Administradora Pension | Pension COTIETEERR salud Salud gate Riesgos | Riesgos Sdmnietor Caja Caja SENA ICBF Ministerio Total
[=1k=1f=1k=]
(230201) PROTECCION (CCF40) COMFENALCO
CC 80178568 ROBINSON MENDOZA RINCON 01 00 X of1{1(1|1 (ING + PROTECCION) $29.261 $4.700 | (EPS017) FAMISANAR EPS $29.261 $1.200 6,960 $29.261 $2.100 SANTANDER $29.261 $1.200 $0 $0 $0 $0 $9.200
IILTOTALES
ERES NTEES (Incapacidades, Incapacidades | SUBTOTAL SIN TOTAL
IBC Pension IBC Salud IBC Riesgos IBC Cajas Aportes Pension Aportes Salud |Aportes Riesgos| Aportes Cajas Aportes Sena Aportes ICBF p AP e Licencias, Saldos ARP INTERESES DE INTERESES TOTAL FINAL
ESAP Min Educacion
a Favor) EPS MORA DE MORA
$29.261 $29.261 $29.261 $29.261 $4.700 $1.200 $2.100 $1.200 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $9.200 $0 $9.200
Lineas de Servicio FonoSIMPLE: Bogota 343 2949 - Cali: 554 0515 - Medellin: 514 66 69 - Bucaramanga: 643 80 00 - Cartagena: 694 54 44 - Pereira: 340 25 82 - Barranquilla: 361 88 50 - Resto del Pais: 018000 971 971 - jMé&s que Fé&cil, SIMPLE! iEl Poder

de lo SIMPLE!

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.




® p | AUTOLIQUIDACION
S UA O rte CONSOLIDADA
Fecha creacion reporte: 2021-10-13, 04:58:00 PM  Tipo Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Numéro Planilla: 52018390

Periodo Cotizacion: marzo de 2019 Periodo Servicio: abril de 2019

PAGADO 13/10/2021

|. DATOS DEL APORTANTE

Razo6n Social SERVISER Nombre Sucursal BARRANQUILLA Coédigo Sucursal |001
Documento NI901172742 Direccion CRA 53 NO. 7587 LOCAL 23 OF 5

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 3455668

Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacion |SUCURSAL

Ciudad BARRANQUILLA, DISTRITO ESP, INDUSTRIAL Y PORTUARIO Departamento ATLANTICO

Representante Legal MEZA DELAOSSA RAFAEL ANTONIO Identificacion CC 12708925

Total Afiliados 1 ARP SEGUROS BOLIVAR

Il. DETALLE DEL APORTANTE

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total
aflonfalw
a Liolxo
- Apellidos y Nombres Tipo subtipo | o|f5| | Wlwlele|al |5l z|w <9 el5| e <| W] <O : IBC Aporte . IBC Aporte : 1BC Aporte - IBC Aporte | Aporte Aporte ESAP Aporte
dentificacion Cotizante| Cotzante |Z| 2| 3| 2| E[ 2| E(2|8|2|3|2|3(S|2| || 5| g| g|g|  Administradora Pension | Pension COTIETEERR salud Salud gate Riesgos | Riesgos Sdmnietor Caja Caja SENA ICBF Ministerio Total
[=1k=1f=1k=]
YENIS MARIA GUTIERREZ (230201) PROTECCION (ESSC07) ASOCIACION (CCF03) COMFENALCO
cca2s2805L |y o1 00 X 0|2 |2|2 |2 | o $55.208 8900/ ¢ SO0 $55.208 $2.300 0522 $55.208 8300 0 S ia $55208|  $2.300 $0 $0 $0 $0 $13.800
IILTOTALES
TERES NTEES (Incapacidades, Incapacidades | SUBTOTAL SIN TOTAL
IBC Pension IBC Salud IBC Riesgos IBC Cajas Aportes Pension Aportes Salud |Aportes Riesgos| Aportes Cajas Aportes Sena Aportes ICBF p AP e Licencias, Saldos ARP INTERESES DE INTERESES TOTAL FINAL
ESAP Min Educacion
a Favor) EPS MORA DE MORA
$55.208 $55.208 $55.208 $55.208 $8.900 $2.300 $ 300 $2.300 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $13.800 $8.900 $22.700
Paginaldel
ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 EH.TOS
517806. AP

en PILA

"

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.



